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Tele2 svarer Netcom/Chess:  
Vi reduserer prisene på Champion til 54 øre/min!   
 
Tele2 reduserer 23.desember prisene på Tele2 Mobil Champion og tilbyr nå 
samtalepriser til 54 øre, uansett når og hvem du ringer i Norge. Prisene gjelder også 
om du ringer i, fra eller til Sverige! Abonnementet har ingen bindingstid eller 
månedsavgift og kan kun bestilles på tele2.no. Vårt mål er alltid å tilby telefoni til 
markedets laveste priser, forteller Henrik Müller-Hansen, administrerende direktør 
i Tele2 Norge.   
 
TELE2 MOBIL CHAMPION  
Samtalepriser til mobiltelefoner og fasttelefoner i Norge er kun 54 øre per minutt. SMS 
koster 59 øre og MMS koster 1,89 kr. Startavgiften er 69 øre. Forutsetninger for 
abonnementet er minimumsdebitering på 69 kr per måned og bruk av e-Faktura. 
Innmeldingen koster 249 kroner. Samtaler til kundeservice for Champion-kunder belastes 
med 10 kr pr samtale. Les mer på www.tele2.no. 
  
 
VÅRT MÅL ER ALLTID Å VÆRE BILLIGST! 
- Tele2 har siden 1997 vært en prisutfordrer på det norske telemarkedet. Dette kommer vi 
til å fortsette med. Tele2 Mobil Champion er et glimrende eksempel på at Tele2 sørger 
for billigere teletjenester til de norske forbrukerne, og hvor viktig det er med konkurranse 
nå som duopolet Netcom og Telenor har over 90% av det norske sluttbrukermarkedet, 
forteller Henrik Müller-Hansen.   
  
 
Tele2 er Europas ledende og lønnsomme alternative telekomoperatør. Med vårt unike 
verdigrunnlag, leverer vi hver dag billig og enkel telekom til alle europeere. Vi har i dag over 30 
millioner kunder i 25 land. Vi tilbyr produkter og tjenester innenfor områdene fast- og 
mobiltelefoni, Internett, datatjenester, kabel-TV og innholdstjenester. Våre hovedkonkurrenter er 
de tidligere statlige monopolistene. Tele2 ble grunnlagt i 1993 av Jan Stenbeck og har vært notert 
på Stockholmsbörsen siden 1996. I 2004 omsatte vi 43 milliarder SEK og hadde et overskudd på 
6,6 milliarder SEK (EBITDA). Tele2s mål er alltid å tilby markedets beste priser. 
 
For ytterligere informasjon ta kontakt med:  
Henrik Müller-Hansen     Telefon: +47 21 31 90 00  
Administerende direktør Tele2 Norge AS 


